

**ВОЈНА ПОШТА**

Бр. 2977  
бр. 104 - 6  
01.2018. године  
БЕОГРАД

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2023. год.  
Функција бр. 30 редни број 51.  
Обрађивач: ЦДЈ Димитар Саватовић

Наруцбеница за услугу  
одржавања, доставља.-

**„FRIGO-TERMO-KLIMA“ д.о.о.**

Староиришки пут 92,  
21208 Сремска Каменица  
факс: 021/465-437  
„e-mail“: frigotermokli@sezampro.rs

На основу Оквирног споразума број 8178-17 од 27.09.2017. године, донете Одлуке број 8 од 24.01.2018. године, спроведеног поступка јавне набавке и извештаја о спровођењу поступка набавке услуге (98 – 7 од 31.01.2018. године), издаје се:

**НАРУЦБЕНИЦА****ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

| РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА –<br>ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд |                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Матични број                                                                                                                   | 07093608                    |
| Шифра делатности                                                                                                               | 75110                       |
| Текући рачун                                                                                                                   | 840 – 1620 – 21             |
| Број ПЕПДВ                                                                                                                     | 135328814                   |
| П И Б                                                                                                                          | 102116082                   |
| Телефон/факс                                                                                                                   | 011/3603-111 / 011/3603-174 |
| „e-mail“                                                                                                                       | odrzavanje@va.mod.gov.rs    |

**ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ:**

| ПРЕДУЗЕЋЕ: „FRIGO-TERMO-KLIMA“ д.о.о. ,<br>Староиришки пут 92, 21208 Сремска Каменица |                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| Матични број                                                                          | 54976364                  |
| Шифра делатности                                                                      | 52722                     |
| Текући рачун                                                                          | 220-70845-84              |
| Број ПЕПДВ                                                                            | 260493908                 |
| П И Б                                                                                 | 100803414                 |
| Телефон/факс                                                                          | 021/465-437               |
| „e-mail“                                                                              | frigotermokli@sezampro.rs |

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу корективног одржавања ИнПС са неопходном заменом р/д и п/м, по следећем:

| Р. бр                                   | НАЗИВ                                                                                               | Јединица мере | количина | Јединична цена без ПДВ-а | Јединична цена са ПДВ-ом | Укупна цена без ПДВ-а | Укупна цена са ПДВ-ом |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1                                       | 2                                                                                                   | 3             | 4        | 5                        | 6                        | 6 (4x5)               | 7 (4x6)               |
| 1.                                      | Машина за прање веша „IPSO HF 45SPC“<br>Фабрички број: 101100440120<br>Година производње. 2010      |               |          |                          |                          |                       |                       |
| а) Радови/услуге на                     |                                                                                                     |               |          |                          |                          |                       |                       |
| 1                                       | Изградња/уградња р/д и п/м, подешавања, испитивања, пуштање у рад                                   | €/ч           | 3        | 1.000,00                 | 1.200,00                 | 3.000,00              | 3.600,00              |
| б) Резервни делови и потрошни материјал |                                                                                                     |               |          |                          |                          |                       |                       |
| 1                                       | Црево парно ( минимум 10 бара / дужине 1м, унутрашњи навој 1/2 са обе стране“-равно чело)           | ком           | 1        | 4.000,00                 | 4.800,00                 | 4.000,00              | 4.800,00              |
| 2                                       | Подлошка бакарна                                                                                    | ком           | 2        | 100,00                   | 120,00                   | 200,00                | 240,00                |
| 2.                                      | Дутка парна за пеглање „RONY MG--A-OAB“ Италија<br>Фабрички број: 231294<br>Година производње. 2010 |               |          |                          |                          |                       |                       |
| а) Радови/услуге на                     |                                                                                                     |               |          |                          |                          |                       |                       |
| 1                                       | Изградња/уградња р/д и п/м, подешавања, испитивања, пуштање у рад                                   | €/ч           | 6        | 1.000,00                 | 1.200,00                 | 6.000,00              | 7.200,00              |
| б) Резервни делови и потрошни материјал |                                                                                                     |               |          |                          |                          |                       |                       |
| 1                                       | Црево парно ( минимум 10 бара / дужине 1м, унутрашњи навој 1/2 са обе стране“-равно чело)           | ком           | 2        | 4.000,00                 | 4.800,00                 | 8.000,00              | 9.600,00              |
| 2                                       | Подлошка бакарна                                                                                    | ком           | 4        | 100,00                   | 120,00                   | 400,00                | 480,00                |
| 3.                                      | Пећ за сауну „NARVAL NC“                                                                            |               |          |                          |                          |                       |                       |
| а) Радови/услуге на                     |                                                                                                     |               |          |                          |                          |                       |                       |
| 1                                       | Изградња/уградња р/д и п/м, подешавања, испитивања, пуштање у рад                                   | €/ч           | 8        | 1.000,00                 | 1.200,00                 | 8.000,00              | 9.600,00              |
| б) Резервни делови и потрошни материјал |                                                                                                     |               |          |                          |                          |                       |                       |
| 1                                       | Грејач 2000W/230V                                                                                   | ком           | 2        | 4.000,00                 | 4.800,00                 | 8.000,00              | 9.600,00              |
| 2                                       | Камен лаве 1/20кг                                                                                   | ком           | 1        | 3.000,00                 | 3.600,00                 | 3.000,00              | 3.600,00              |



| Р. бр                                   | НАЗИВ                                                                                                              | Јединица<br>мере | количина | Јединична<br>цена без<br>ПДВ-а | Јединична<br>цена са<br>ПДВ-ом | Укупна<br>цена без<br>ПДВ-а | Укупна<br>цена са<br>ПДВ-ом |
|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| 1                                       | 2                                                                                                                  | 3                | 4        | 5                              | 6                              | 6 (4x5)                     | 7 (4x6)                     |
| 4.                                      | Казан електрични за припрему хране 150л „TERMOGEN EHU-15kW“<br>Фабрички број: 103011065<br>Година производње. 2001 |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| а) Радови/услуге на                     |                                                                                                                    |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| 1                                       | Изградња/уградња р/д и п/м,<br>подешавања, испитивања, пуштање<br>у рад                                            | е/ч              | 1        | 1.000,00                       | 1.200,00                       | 1.000,00                    | 1.200,00                    |
| б) Резервни делови и потрошни материјал |                                                                                                                    |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| 1                                       | Славина испуст хране 2“                                                                                            | ком              | 1        | 30.000,0<br>0                  | 36.000,00                      | 30.000,00                   | 36.000,00                   |
| 5.                                      | Фрижидер „GORENJE RB-4135W“<br>Фабрички број: 92530097                                                             |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| а) Радови/услуге на                     |                                                                                                                    |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| 1                                       | Изградња/уградња р/д и п/м,<br>подешавања, испитивања, пуштање<br>у рад                                            | е/ч              | 3        | 1.000,00                       | 1.200,00                       | 3.000,00                    | 3.600,00                    |
| б) Резервни делови и потрошни материјал |                                                                                                                    |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| 1                                       | Мотор компресора                                                                                                   | ком              | 1        | 6.500,00                       | 7.800,00                       | 6.500,00                    | 7.800,00                    |
| 6.                                      | Машина за прање пода „TENNANT T-2 POWER EQUIPMENT“<br>Фабрички број: 255501365<br>Година производње. 2008          |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| а) Радови/услуге на                     |                                                                                                                    |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| 1                                       | Изградња/уградња р/д и п/м,<br>подешавања, испитивања, пуштање<br>у рад                                            | е/ч              | 4        | 1.000,00                       | 1.200,00                       | 4.000,00                    | 4.800,00                    |
| б) Резервни делови и потрошни материјал |                                                                                                                    |                  |          |                                |                                |                             |                             |
| 1                                       | Предња гума усисне гране                                                                                           | ком              | 1        | 9.600,00                       | 11.520,00                      | 9.600,00                    | 11.520,00                   |
| 2                                       | Задња гума усисне гране                                                                                            | ком              | 1        | 7.500,00                       | 9.000,00                       | 7.500,00                    | 9.000,00                    |
| 3                                       | Тучкићи усисне гране                                                                                               | ком              | 3        | 2.500,00                       | 3.000,00                       | 7.500,00                    | 9.000,00                    |
| УКУПНО:                                 |                                                                                                                    |                  |          |                                |                                | 109.700,00                  | 131.640,00                  |

- Услугу реализујете у свему према вашој понуди број 142 од 28.01.2018. године у укупном износу од **131.640,00** динара са обрачунатим ПДВ.
- За вредност услуге преко **131.640,00** динара са обрачунатим ПДВ потребно је да тражите писану сагласност за проширење услуге одржавања уз услов овере истог од стране сталног органа контроле квалитета услуге одржавања у ВП 2977 Београд.
- Рок за извршење услуге је **2 (два)** дана од дана пријема ове наруџбенице.
- Гарантни рок за реализоване услуге и уграђене р/д је **12 (дванаест)** месеца.
- Квалитативни пријем радова извршиће представник корисника – ВП 2977 Београд.

7. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити ВП 2977 Београд на исплату.
8. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је ЦЈЛ Дмитар Саватовић, тел. 3603-174.
9. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.

ДС/3603-174

**Достављено:**

- Наслову (електронском постом преко ГОд)
- Група за Од (x2),
- а/а

